
DODATEK Č. 2

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
,,PÉČE A ÚDRŽBA PARKU TYRŠOVY SADY"

uzavřené dne 10. 6. 2016 podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník,

v platném znění (dále též ,,Smlouva")

Objednatel: Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice I
se sídlem úřadu městského obvodu U Divadla 828, 530 02 Pardubice
IČO: 00 27 40 46
zastoupené Ing. arch. Jaroslavem Menšíkem, starostou městského obvodu
kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy a ve věcech technických:
Lenka Tobolková, vedoucí Odboru majetku a správních činností

dále jen "objednatel"

a

Poskytovatel: SluŽby města Pardubic a.s.
se sídlem: Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice
zastoupen ve věcech smluvních:
Ing. Petrem Benešem, předsedou představenstva
Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva
Finanční spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. ú.
IČO: 572 DIČ:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 1527

dále jen "poskytovatel"

společně též ,,smluvní strany"

uzavírají níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 Smlouvy

(dále též ,,Dodatek č. 2").

I.
Úvodní ustanovení

l. ČI. IV. odst. 4. l. Smlouvy stanovuje: Za poskytování služeb poskytovatelem dle této
smlouvy se objednatel zavazuje platit poskytovateli odměnu stanovenou dle příloh 1-5 této
smlouvy, přičemž rozhodující je rozsah skutečně provedených prací (který se může měnit
pouze za podmínek níže sjednaných).



2. ČI. VII. odst. 7. 5. Smlouvy stanovuje: V případě, že rozsah prací a četnost činností sjednané
v příloha č. l, 2, 3, 4 a 5 této smlouvy nebudou dlouhodobě odpovídat potřebám řádné,
pečlivé a účelné péče o park, uzavřou smluvní strany dodatek k této smlouvě, kterým se
předmět plněni upraví. Ke změně položkových cen může přitom dojít jen za podmínek
uvedených v odst. 4. 4. této smlouvy. Pro postup a povinnosti smluvních stran při uzavíráni
dodatku platí odst. 4. 4. obdobně. Uzavřením dodatku k této smlouvě nesmí dojít k porušeni
právních předpisů upravujících zadáváni veřejných zakázek.

3. ČI. IV. odst. 4. 4. Smlouvy stanovuje: Smluvní strana je oprávněna požadovat, aby druhá
strana uzavřela dodatek k této smlouvě, jímž bude sjednaná odměna upravena v návaznosti
na vývoj inflace či změny daňových předpisů nebo zákonných poplatků. Druhá smluvní
strana je povinna takový dodatek uzavřít do jednoho měsíce ode dne, kdy jí bude tento
požadavek v písemné formě doručen, ledaže existuje spravedlivý důvod pro odmítnuti
uzavření takového dodatku nebo by uzavřeni takového dodatku znamenalo zakázanou
změnu smlouvy dle právního předpisu upravujícího zadáváni veřejných zakázek.

II.
Změna Smlouvy

l. V návaznosti na výše uvedená východiska a ujednání se Smluvní strany dohodly na změně
Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, resp. jejich příloh, kterým se předmět plnění dle Smlouvy
mění následovně:

Dochází k navýšení rozsahu poskytovatelem prováděné údržby přidáním těchto položek:

Travnaté společenstvo v parku

- Odplevelovací seč na jaře (8346 m2 x 1,10 Kč/m2)
- Mechanická likvidace plevelů (8346 m2 x 2x/rok x 0,30 Kč/m')

Keře stávající (původní výsadba parku)

- Odplevelení (2046 m' x 2x/rok x 5 Kč/m2

Zpevněné plochy, promenáda, schodiště

- Čištění zastřešeni promenády z plošiny (2x/rok x 4350 KČ)

9.181,- Kč
5.008,- Kč

20.460,- Kč

8.700,- Kč

Automatický závlahový systém

- Revize závlahových šachet vC. elektroventilů (lx/rok x 8000 KČ) 8.000,- Kč

Celkem navýšení: 5 1.349,- Kč bez DPH

62.132,29,- Kč S DPH



Dochází k navýšeni rozsahu poskytovatelem prováděné údržby úpravou těchto položek:

Záhony travin a trvalek

- Odplevelení záhonu - navýšení počtu opakování pletí z 3 na 4
- Oprava uchycení fólie a úprava borky - navýšeno na 2000 m'

42.688,- Kč
10.000,- Kč

Celkem navýšení: 52.688,- KČ bez DPH

63.752,48 Kč S DPH

Dochází k snížení rozsahu poskytovatelem prováděné údržbY v těchto položkách:

Stromy nové
- Zálivka stromů - snížení stávajícího rozsahu na polovinu

Elektroinstalace
- Půlroční kontrola vodivých spojů (nově 1x/rok)
- Údržba svítidel dle manuálu údržby

- 55.040,- Kč

- 8.436,- Kč
-11.000,-KČ

Celkem snížení: -74.476,- KČ bez DPH

-90.115,96 Kč S DPH

2. V návaznosti na ustanovení ČI. IV. odst. 4. 4. Smlouvy se Smluvní strany dohodly, že
sjednaná odměna za poskytování služeb poskytovatelem dle příloh č. 1-5 Smlouvy

bude každoročně zvyšována o procento odpovídající kladnému procentu meziroční inflace
vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok, a to vždy automaticky
(bez nutnosti oznámení tohoto navýšení druhé smluvní straně) s účinností od prvního
měsíce následujícího po měsíci, v němž bude takové vyhlášení oficiálně učiněno.

III.
ZávěreČná ustanovení

l. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají beze změny a jsou
nadále platná a účinná.

2. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží po dvou
vyhotoveních.

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4. Osoby podepisující Dodatek č. 2 svým podpisem stvrzuji platnost svých oprávnění
zastupovat smluvní strany. Zástupce objednatele potvrzuje, že uzavřeni Dodatku č. 2 bylo
schváleno usnesením Rady městského obvodu Pardubice I.

'



5. Smluvní strany, resp. jejich zástupci, prohlašuji, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem
přečetly, rozumí mu a s jeho obsahem souhlasí. Dále smluvní strany prohlašují, že Dodatek
č. 2 byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

q

l

V Pardubicích dne: 2 O -02- 2018

Za objedna::,,, ,něsto

sta I

V Pardubicích dne:

Za poskytovatele

předseda představenstva

Předmět této smlouvy byľ schválen usnesenllr!

"

Ing

místopředseda představenstva

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé předměstí

530 12 Pardubice
it: 252 62 572


